1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

От 27.11.2015 года                                                                                                          №19/111
РЕШЕНИЕ
 О заключении контрольно – счетной комиссии МО Щекинский район на проект бюджета МО р.п.Первомайский Щекинского района на 2016 год и на плановый период 2017-2018 гг.
1. В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании ст.32 Устава МО Щекинский район,  Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
2. Поручить контрольно-счетной комиссии МО Щекинский район подготовить заключение (на безвозмездной основе) на проект бюджета МО р.п.Первомайский Щекинского района на 2016 год и на плановый период 2017-2018 гг., в соответствии со сроками установленными Положением о бюджетном процессе в МО р.п.Первомайский Щекинского района.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном портале МО Щекинский район.
Глава Щекинского района                                                        Е.В.Рыбальченко
Согласовано:

Заместитель председателя
Собрания представителей Щекинского района

________________Ю.В.Савушкин

27.11.2015 г.